
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pont Canavese.  Responsabile Procedimento: BALAGNA Alberto  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

 
COMUNE DI PONT CANAVESE 

Città metropolitana di Torino 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

 
DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO E FINANZIARIO 

 
n. 4 

 
del 02/01/2024 

 
 

 
 
 
OGGETTO:  
 
 
INCARICO ORGANO DI REVISIONE TRIENNIO 2024/2026 - ASSUNZIONE 
IMPEGNO DI SPESA.- 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pont Canavese.  Responsabile Procedimento: BALAGNA Alberto  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Det. 4/2024 
OGGETTO: INCARICO ORGANO DI REVISIONE TRIENNIO 2024/2026 - 
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA.- 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO E FINANZIARIO 
 
Vista la deliberazione del Commissario Straordinario, assunti i poteri del Consiglio 
Comunale, n. 22 del 01.12.2023, con la quale è stato nominato revisore dei conti per 
il triennio 2024/2026 il dott. MARRO Davide Franca con studio in Strambino, come 
da estrazione effettuata in data 06.10.2023 dalla Prefettura di Torino – Ufficio 
Territoriale del Governo; 
 
Dato atto che, con la predetta deliberazione, si attribuiva allo stesso il compenso 
annuo di euro 5.500,00, comprendente il contributo 4%, l’IVA 22% ed eventuali 
rimborsi spese documentate, comprese le spese viaggio; 
 
Ritenuto pertanto provvedere all’assunzione dell’impegno di cui trattasi; 
 
Accertato, ai sensi dell’art.9, comma 1, lett. a), n.2, del D.L. 1° luglio 2009, n.78, 
convertito con modificazioni dalla Legge 3 agosto 2009, n.102, che il programma dei 
pagamenti, conseguenti all’assunzione degli impegni di spesa del presente atto, è 
compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica e 
sue successive modificazioni ed integrazioni; 
 
Tenuto conto dell’art.8, comma 8, lett.b) del D.L. 24/04/2014 n.66, relativo alla 
trasparenza e razionalizzazione della spesa pubblica per beni e servizi; 
 

D E T E R M I N A 
 

DI ASSUMERE, come in narrativa esposto, l’impegno di spesa a favore del dott. 
MARRO DAVIDE con studio in Strambino, per un importo omnicomprensivo di € 
16.500,00, quale compenso per il triennio 2024/2026, imputando la spesa alla 
missione 1/programma 01/titolo I/macroaggregato 03 (cap. 100) del Bilancio 
2024/2026, che prevede la necessaria disponibilità.- 

 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pont Canavese.  Responsabile Procedimento: BALAGNA Alberto  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Determinazione del responsabile 
del SERVIZIO AMMINISTRATIVO E FINANZIARIO 

 
n. 4 del 02/01/2024 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Firmato digitalmente 

f.to Ivana Roncaglione Tet 
 

 
=============================================================== 

 
 
Copia conforme all'originale ad uso amministrativo. 
 
Pont Canavese, lì  16/01/2024 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

 


